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KNX rumstyring G1, glas/hvid 206912

Gira
206912
4010337014300 EAN/GTIN

8982,91 DKK inkl. moms**
plus Forsendelse

 3-5 dage* (DNK)

Rumstyreenhed G1 UP PoE glas/hvid 206912 bussystem KNX, øvrige bussystemer eNet, monteringstype indmuret, med display, status-LED, temperaturregulator, med tyveri-
/demonteringssikring, central funktionsenhed til transmittere/aktuatorer, materiale andet , materialekvalitet andet, overflade anden, version overfladen gælder ikke, farve hvid,
beskyttelsesklasse (IP) IP21, Gira G1 PoE glas hvid Gira G1 er en multifunktionel rumstyringsanordning til visualisering og betjening af forskellige bygningsfunktioner. Til brug i
KNX-systemet og i Gira dørkommunikationssystem eller som kunde. Den respektive række af funktioner afhænger af den anvendte firmware. Se det nøjagtige funktionsudvalg
i Gira onlinekatalog og den tekniske dokumentation. Funktioner: Betjening sker via en gestus-kompatibel multi-touch-skærm. Forbindelse og kommunikation afhænger af
varianten via LAN eller WLAN. Integreret højttaler. Integreret mikrofon med ekko-annullering. Mulige anvendelser og kombinationer: Gira G1 som multifunktionel rumstyring
giver følgende funktioner eller kombinationer af funktioner: KNX rumstyring Hjemmestation Videoklient til følgende systemer Server - HomeServer - eNet - X1
sikkerhedssystem Alarm Connect Integration af internettjenester Egenskaber som en KNX-rumkontrolenhed: Intuitivt betjeningsvenligt interface, der kan tilpasses af
slutbrugeren. Skift, knapper, dæmpning (relativ og absolut), dæmpning (inklusive dæmpning af RGB, RGBW og indstillelig hvid) persienner og rulleskodder kontrol,
værditransmitter, sceneudvidelse. Statusvisning, dato- og klokkeslætsvisning, indendørs og udendørs temperaturvisning. Op til 150 funktioner (seks funktionsmapper eller rum
med op til 25 funktioner hver). Op til 125 ugentlige timere med 10 skiftetider hver. Rumtemperaturregulator i kombination med det valgfrit tilgængelige temperaturfølermodul
eller KNX-enheder til rumtemperaturmåling, f.eks. B. Knapsensor 3 komfort. Driftsformer: Komfort, standby, nat- og frost- eller varmebeskyttelse med hver deres
temperaturindstilling (til opvarmning og/eller køling). Driftstilstande kan justeres individuelt. En varmeur som ugeur med 28 skiftetider. Rumtemperaturregulatorudvidelse til
styring af klimaanlæg (fan coil) i forbindelse med en KNX-gateway til klimaanlæg. Funktioner som videohjemmestation: Kameraskift: målrettet udvælgelse af de tilsluttede
farvekameraer. Styring af døråbneren. Slå ringetone til og fra. Ringetone kan vælges fra 10 melodier. Egenskaber som hjemmestation med SIP-klient: Klientfunktion til SIP
tredjepartssystemer fra f.eks. B. Comelit, TCS,...
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* Oplysning om leveringstid: dag = man til fre, ingen helligdag i delstaterne Bayern eller Sachsen. Varer leveres også om lørdagen (DHL).
** Betalingsmåder kan afvige alt efter land. Alle priser plus forsendelse og eksklusive told eller andre ekstra omkostninger (importmoms) ved levering uden for EU.

*** Besparelse i forhold til SRP (vejl. pris) = producentens vejledende udsalgspris. SRP (vejl. pris) er den pris, som producenten, importøren eller grossisten anbefaler
forhandleren som videresalgspris til kunden. Den vejl. pris betegnes også som listepris og defineres som den højest mulige pris, som en køber ville betale for et bestemt

produkt inden fratrækning af rabatter (Kilde til bruttolistepriser: Tyskland).
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